
1

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

##numero_data## 

Oggetto: DDS 338/SIP/2024 - PR FSE+ 2021/27 – “PR Marche FSE+ 2021/2027 – Asse 1 
Occupazione, OS 4.a (8) – Campo di intervento 137: Avviso Pubblico per il sostegno 
alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione 
Marche, annualità 2024 – 2025, DGR n. 977 del 24.06.2024 - Euro 14.000.000,00” - 
Ammissibilità e inammissibilità a valutazione delle domande pervenute tra il 10 
settembre e il 31 ottobre 2025 (2° Finestra temporale). 

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. di dare atto, che in riferimento al DDS 338/SIP/2024 - PR FSE+ 2021/27 – “PR Marche 
FSE+ 2021/2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (8) – Campo di intervento 137: Avviso 
Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire 
l’occupazione nella regione Marche, annualità 2024 – 2025, DGR n. 977 del 24.06.2024 
- Euro 14.000.000,00 – 2° Finestra (10/09/2025 – 31/10/2025)” – sono pervenute nella 
seconda finestra temporale tra il 10 settembre e il 31 ottobre 2025, n. 708 domande come 
presenti su SIFORM2 e da trasmissione Paleo;

2. di dare atto che l’ammissibilità delle domande pervenute è stata definita secondo quanto 
stabilito dall’art. 8 dell’avviso;

3. di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria così come riportate nel verbale n.1 agli atti 
dell’ufficio scrivente ID: 39307777|12/12/2025|PSL;

4. di dare atto che 25 domande sono state inviate più volte da parte degli stessi soggetti e, 
a norma di quanto previsto dall’art. 7 dell’avviso, è stata istruita solo l’ultima domanda 
pervenuta (Allegato A1), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. di dichiarare ammissibili a valutazione ai sensi dell’art. 8 dell’avviso sopracitato n. 643 
domande come riportato nell’allegato A2 che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto;



2

6. di dichiarare non ammissibili a valutazione ai sensi dell’art. 8 dell’avviso sopracitato n. 40 
domande come riportato nell’allegato A3 che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

7. di pubblicare, per quanto riportato in narrativa, gli allegati A1, A2 e A3 indicando 
solamente il codice ID del progetto SIFORM2, omettendo, pertanto, il nome e cognome 
dei presentatori delle rispettive domande di incentivo;

8. di conservare agli atti dell’ufficio scrivente l’elenco di cui agli allegati A1 e A2 e A3 
completa dei nomi e cognomi, vale a dire completa dei dati identificativi corrispondenti ai 
suddetti codici identificativi Siform – Numero Id. progetto SIFORM2;

9. di dare atto che le domande ritenute ammissibili saranno sottoposte alla valutazione da 
parte della Commissione di Valutazione, nominata con DDS 436/SIP del 14/10/2024;

10.  Di dare evidenza pubblica al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale 
della Regione Marche https://www.regione.marche.it/RicercaBandi/id_32790/8354 
(https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Bandi-e-opportunita/Bandi-
attivi?idb=8354), precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale 
comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

11.di pubblicare il presente atto sui siti della Regione Marche, nonché di disporre la 
pubblicazione del presente atto sul Bollettino ufficiale della Regione Marche ai sensi della 
L.R. n. 17 del 28/07/2003;

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione. 

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il Direttore 
(Dott.ssa Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/RicercaBandi/id_32790/8354
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Bandi-e-opportunita/Bandi-attivi?idb=8354
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Bandi-e-opportunita/Bandi-attivi?idb=8354


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
- Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo 
sociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo 
europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a 
fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo 
Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; 

- Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo del Consiglio del 24 giugno 2021 che 
istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+) e che abroga il regolamento (UE) n. 
1296/2013;

- Regolamento n. 240/2014 della Commissione recante un Codice europeo di condotta sul 
partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e d’investimento europeo; 

- Regolamento (UE, Euratom) n. 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 
luglio 2018 che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che 
modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013, (UE) n. 
1304/2013, (UE) n. 1309/2013, (UE) n. 1316/2013, (UE) n. 223/2014, (UE) n. 283/2014 e la 
decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012;

- Regolamento (UE) n. 2020/852 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo all’istituzione 
di un quadro che favorisce gli investimenti sostenibili e recante modifica del regolamento 
(UE) 2019/2088;

- Regolamento (UE) 2023/2831 della Commissione del 13 dicembre 2023 relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea 
agli aiuti «de minimis»; 

- Regolamento (UE) 2020/2093 del Consiglio del 17 dicembre 2020 che stabilisce il Quadro 
Finanziario Pluriennale (QFP) per il periodo 2021-2027;

- Comunicazione della Commissione (2021/C 200/01) recante gli Orientamenti sull’uso delle 
opzioni semplificate in materia di costi nell’ambito dei fondi strutturali e di investimento 
europei;

- Accordo di Partenariato tra Italia e Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 
2021-2027, approvato con Decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 e firmato il 19 
luglio 2022, documento che rappresenta la cornice strategica di riferimento per la definizione 
dei Programmi 2021-2027;

- Decisione della Commissione europea C (2022) 7401 del 12/10/2022, che approva il PR 
FSE+ 2021/27 della Regione Marche;

- Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

- Norma nazionale di ammissibilità della spesa per il periodo di programmazione 2021/27;
- Statuto della Regione Marche (Legge Statutaria n. 1 del 08/03/2005);
- Legge regionale n. 2 del 25/02/2005 “Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità 

del lavoro” e ss. mm. ii.;
- DGR 937 del 26/06/2023 PR FSE+ MARCHE 2021/27 – Approvazione Sistema di Gestione 

e controllo (SIGECO); 



4

- DDD 123/PRCN del 17/10/2025 “PR FSE+ 2021/27 – Aggiornamento del Sistema di 
Gestione e Controllo (SIGECO)”

- DGR n. 2036 del 28/12/2023 recante il “Documento attuativo” del PR FSE+ 2021/27;
- DGR 1264 del 05/08/2025 “Revisione della DGR n. 1625 del 28 ottobre 2024 contenente il 

Documento attuativo del Programma Regionale (PR) – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+) 
2021/2027”

- Vademecum regionale sul monitoraggio degli indicatori;
- Deliberazione amministrativa dell’Assemblea legislativa regionale n. 42 del 08 novembre 

2022: “Approvazione definitiva del Programma regionale Marche FSE+ 2021-2027 ai sensi 
della L.R. 14/2006, art. 6 - DGR n. 1335”;

- Legge Regionale n. 7 del 29/04/2011 recante attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui 
servizi nel mercato interno e altre disposizioni per l’applicazione di norme dell’Unione 
Europea e per la semplificazione dell’azione amministrativa;

- Legge Regionale n. 25 del 28 dicembre 2023, concernente: Disposizioni per la formazione 
del bilancio 2024/2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024);

- Legge regionale n. 26 del 28 dicembre 2023, concernente: Bilancio di previsione 2024/2026;
- DGR n. 2071 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 

previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026”;

- DGR n. 2072 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026”;

- DGR 802 del 04/06/2012 e ss.mm.ii. –  Approvazione dei manuali per la gestione e la 
rendicontazione dei progetti inerenti la formazione e le politiche attive del lavoro. Revoca 
DGR n. 2110/2009;

- ID n. 33163571|28/05/2024|SIP Richiesta autorizzazione utilizzo capitoli DGR PR Marche 
FSE+ 2021-2027 – Asse 1 Occupazione, Scheda OS 4.a (8) – Campo di intervento 137 – 
Linee guida per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire 
l’occupazione nella regione Marche. Euro 14.000.000,00. Annualità 2025 e 2026;

- ID n. 33266898|05/06/2024|PRCN Autorizzazione del Dirigente della Direzione 
Programmazione integrata Risorse Comunitarie e Nazionali all’utilizzo capitoli PR DGR PR 
Marche FSE+ 2021-2027 – Asse 1 Occupazione, Scheda OS 4.a (8) – Campo di intervento 
137 – Linee guida per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire 
l’occupazione nella regione Marche. Euro 14.000.000,00. Annualità 2025 e 2026.

- DGR n. 977 del 24/06/2024 con la quale sono state approvate le linee guida per il sostegno 
alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione Marche;

- ID: 33633168|09/07/2024|PRN - parere di conformità “Aiuti di Stato” - Settore 
Programmazione delle risorse nazionali e Aiuti di Stato;

- ID: 33787223|25/07/2024|PRN - Rettifica e sostituzione del parere rilasciato con ID 
33633168|9/07/2024|PRN.

- ID: 33790273|25/07/2024|PRCN - PR FSE+ 2021/27, Asse 1 Occupazione OS 4.a, Avviso 
Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione 
nella Regione Marche – Euro 14.000.000,00” – Parere ADG

- DDS n. 338/SIP del 31/07/2024: “PR Marche FSE+ 2021/2027 – Asse 1 Occupazione, OS 
4.a (8) – Campo di intervento 137: Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove 



5

imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione Marche, annualità 2024 – 2025, 
DGR n. 977 del 24.06.2024 - Euro 14.000.000,00”;

- DDS n. 436 del 14/10/2024:” DDS nr. 338/SIP del 31/07/2024 “PR Marche FSE+ 2021/2027 
– Asse 1 Occupazione, OS 4.a (8) – Campo di intervento 137: Avviso Pubblico per il 
sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione 
Marche, annualità 2024 – 2025, DGR n. 977 del 24.06.2024 - Euro 14.000.000,00”. 
Costituzione Commissione di Valutazione e Nomina dei componenti”

MOTIVAZIONE:

La Regione Marche ha inteso dare attuazione alla DGR n. 977 del 24/06/2024 ed attivare, con 
il presente Avviso Pubblico DDS 338/SIP del 31/07/2024, la misura: “Sostegno alla creazione di 
impresa nella regione Marche”.
La finalità è quella di sostenere la creazione di nuove realtà produttive o di servizio compresi gli 
studi professionali, singoli o associati, e liberi professionisti con sede operativa nella regione 
Marche, in grado di creare nuova occupazione. Detto Avviso, pubblicato nel BURM n. 72 del 
08/08/2024, ha quale finalità quella di sostenere la creazione, da parte di soggetti disoccupati, 
di nuove realtà produttive o di servizio, compresi gli studi professionali, singoli o associati, e 
liberi professionisti con sede operativa nella regione Marche, in grado di contribuire allo sviluppo 
e alla diversificazione del sistema produttivo regionale, incrementando nel contempo i livelli 
occupazionali.
L’Avviso ha fissato due finestre temporali per la presentazione delle domande: la prima dal 
10/09/2024 al 31/10/2024; la seconda dal 10/09/2025 al 31/10/2025.
L’avviso stabilisce che le domande pervenute entro i termini di scadenza delle due finestre 
temporali saranno sottoposte all’istruttoria di ammissibilità. 
Saranno considerate inammissibili le domande: 

1. Inviate con modalità diverse da quelle indicate nel presente avviso pubblico;
2. Non debitamente firmate e non corredate da tutta la documentazione indicata nei 

punti da 1 a 5 del precedente art.7;
3. Presentate da soggetti diversi da quelli indicati all’art. 4 del presente Avviso e non in 

possesso dei requisiti richiesti dal medesimo articolo;
4. Presentate da soggetti per i quali la localizzazione della sede operativa non sia in uno 

dei Comuni della Regione Marche;
5. Che prevedano la costituzione di imprese o studi singoli o associati non conformi a 

quanto stabilito all’art. 5 del presente Avviso;
6. Pervenute dopo le scadenze relative alle due finestre, come indicate al precedente 

articolo 7.
Per quanto concerne il possesso dello stato di disoccupazione è stato verificato su tutti i 
presentatori della domanda attraverso l’interrogazione formale ai vari centri per l’impiego di 
riferimento (100% delle domande). Le note sono agli atti del Dipartimento.



6

La fase dell’istruttoria delle domande pervenute sulla seconda finestra temporale si è conclusa 
con la redazione del verbale n. 1/2F (ID: 39307777|12/12/2025|PSL) nel quale si evidenzia che 
su 708 progetti presentati, n. 25 progetti sono stati inviati più volte dallo stesso soggetto e quindi, 
come previsto dall’Avviso all’art. 7, per ogni soggetto è stata istruita solo l’ultima domanda, n. 
40 progetti non sono stati ritenuti ammissibili (motivazioni riportate in tabella allegata) e n. 643 
sono ammissibili a valutazione. Nei confronti dei titolari delle domande ritenute non ammissibili 
a valutazione è stata data apposita comunicazione sui motivi ostativi all’accoglimento della loro 
istanza ai sensi dell’art. 10-bis della L. 241/1990. Secondo quanto previsto da tale norma, entro 
dieci giorni gli interessati hanno fruito del diritto di presentare per iscritto le loro osservazioni, 
eventualmente corredate da documenti.

Sulla scorta delle risultanze dell’istruttoria, è necessario dichiarare l’ammissibilità o 
l’inammissibilità a valutazione delle domande pervenute a valere sull’avviso in oggetto come 
riportato negli allegati.

Le domande non istruibili, le domande ammissibili e quelle non ammissibili sono indicate negli 
allegati A1), A2) e A3) che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto.

Considerato che il Decreto legislativo n. 33/2013 stabilisce l’obbligo di pubblicazione degli atti di 
concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi economici e dell’elenco dei 
soggetti beneficiari; 
Considerato che lo stesso Decreto Legislativo individua una serie di limiti all’obbligo di 
pubblicazione dei suddetti atti;
Verificato, per quanto concerne il caso di specie, che l’art. 26, c.4, del D.Lgs. n.33/2013 vieta di 
riportare dati o informazioni da cui si possa desumere la condizione di indigenza o di disagio 
sociale in cui versano i soggetti presentatori della domanda, dato che l’avviso pubblico in oggetto 
è rivolto a soggetti disoccupati ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. n. 150/2015;

Dato atto che ogni candidato che ha presentato una domanda a valere sull’intervento in oggetto 
è in possesso di un codice personale identificativo cifrato affrente al proprio progetto presentato 
denominato ID. Siform – Id. progetto Siform2; 
Valutato che, onde evitare eventuali pregiudizi nei confronti dei presentatori della domanda a 
valere sull’avviso pubblico in qualità di soggetti in stato di disoccupazione;
è necessario provvedere, in applicazione di quanto stabilito dall’art. 26. c. 4, del D.Lgs. n. 
33/2013, alla pubblicazione dei relativi allegati indicando solamente il codice del progetto 
Id.Siform2, omettendo, pertanto,il nome e cognome dei presentatori delle rispettive domande di 
incentivo.

Gli elenchi riportati sono distinti per numero di domanda e numero di progetto (senza indicazione 
nominativa).
Le domande ritenute ammissibili sono state consegnate alla Commissione di Valutazione 
nominata con DDS 436/SIP del 14/10/2024;

Di dare evidenza pubblica al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale della 
Regione Marche https://www.regione.marche.it/RicercaBandi/id_32790/8354 
(https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Bandi-e-opportunita/Bandi-attivi?idb=8354), 
precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Bandi-e-opportunita/Bandi-attivi?idb=8354


7

della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni

Si dà atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
del bilancio della Regione Marche; gli impegni verranno assunti con successivi atti del Direttore 
del Dipartimento a seguito della fase di valutazione dei progetti di cui al punto precedente.

Avverso il provvedimento di inammissibilità l’interessato può proporre azione giudiziaria 
secondo le modalità previste dalle legge.
Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA
Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del presente Decreto avente ad 
oggetto:
DDS 338/SIP/2024 - PR FSE+ 2021/27 – “PR Marche FSE+ 2021/2027 – Asse 1 Occupazione, 
OS 4.a (8) – Campo di intervento 137: Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove 
imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione Marche, annualità 2024 – 2025, DGR 
n. 977 del 24.06.2024 - Euro 14.000.000,00” - Ammissibilità e inammissibilità a valutazione delle 
domande pervenute tra il 10 settembre e il 31 ottobre 2025 (2° Finestra temporale)

Il Responsabile del Procedimento
         (Marco Romanini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A1: Domande non istruite a norma dall’art. 7 dell’avviso (molteplice invio)
Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 
Allegato A3: Elenco Domande Non Ammesse a valutazione



Allegato A1: Domande non istruite a norma dall’art. 7 dell’avviso (molteplice invio)

N. ORDINECOD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE MOTIVO ESCLUSIONE

1 86843 1114861 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

2 87057 1115071 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

3 87250 1115299 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

4 87332 1115359 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

5 87654 1115694 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

6 87839 1115878 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

7 88077 1116113 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

8 88101 1116140 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

9 88146 1116185 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

10 88246 1116282 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

11 87865 1115906 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

12 87101 1115120 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

13 88460 1116501 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

14 88949 1117012 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

15 88933 1116988 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

16 88619 1116661 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

17 88703 1116748 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

18 89269 1117328 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

19 89134 1117187 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

20 89402 1117462 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

21 89516 1117572 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

22 89569 1117627 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

23 89698 1117757 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

24 89786 1117855 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

25 89834 1117916 NON ISTRUIBILE
Domanda inviata più volte. E' stata istruita l'ultima domanda 

pervenuta presentata dallo stesso soggetto (art. 7)

1/1



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

1 86806 1114822 Ammesso a valutazione

2 86808 1114824 Ammesso a valutazione

3 86818 1114832 Ammesso a valutazione

4 86814 1114829 Ammesso a valutazione

5 86809 1114825 Ammesso a valutazione

6 86815 1114830 Ammesso a valutazione

7 86816 1114831 Ammesso a valutazione

8 86812 1114827 Ammesso a valutazione

9 86810 1114826 Ammesso a valutazione

10 86822 1114837 Ammesso a valutazione

11 86829 1114844 Ammesso a valutazione

12 86802 1114817 Ammesso a valutazione

13 86832 1114847 Ammesso a valutazione

14 86821 1114836 Ammesso a valutazione

15 86838 1114853 Ammesso a valutazione

16 86839 1114854 Ammesso a valutazione

17 86835 1114849 Ammesso a valutazione

18 86840 1114855 Ammesso a valutazione

19 86848 1114862 Ammesso a valutazione

20 86865 1114876 Ammesso a valutazione

21 86847 1114860 Ammesso a valutazione

22 86868 1114879 Ammesso a valutazione

23 86870 1114881 Ammesso a valutazione

24 86873 1114885 Ammesso a valutazione

25 86874 1114886 Ammesso a valutazione

26 86864 1114875 Ammesso a valutazione

27 86881 1114892 Ammesso a valutazione

28 86883 1114894 Ammesso a valutazione

29 86888 1114898 Ammesso a valutazione

30 86890 1114900 Ammesso a valutazione

31 86828 1114843 Ammesso a valutazione

32 86903 1114913 Ammesso a valutazione

33 86908 1114917 Ammesso a valutazione

34 86913 1114923 Ammesso a valutazione

35 86905 1114915 Ammesso a valutazione

36 86923 1114932 Ammesso a valutazione

37 86924 1114933 Ammesso a valutazione

38 86928 1114937 Ammesso a valutazione

39 86826 1114841 Ammesso a valutazione

40 86930 1114938 Ammesso a valutazione

41 86932 1114941 Ammesso a valutazione

42 86953 1114963 Ammesso a valutazione

43 86958 1114966 Ammesso a valutazione

44 86978 1114983 Ammesso a valutazione

45 86927 1114936 Ammesso a valutazione

46 86995 1115003 Ammesso a valutazione

1/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

47 86910 1114920 Ammesso a valutazione

48 87014 1115021 Ammesso a valutazione

49 86869 1114880 Ammesso a valutazione

50 87030 1115038 Ammesso a valutazione

51 87034 1115042 Ammesso a valutazione

52 87038 1115046 Ammesso a valutazione

53 87045 1115056 Ammesso a valutazione

54 87055 1115068 Ammesso a valutazione

55 87058 1115077 Ammesso a valutazione

56 87059 1115075 Ammesso a valutazione

57 87062 1115079 Ammesso a valutazione

58 87064 1115080 Ammesso a valutazione

59 87076 1115094 Ammesso a valutazione

60 86975 1114980 Ammesso a valutazione

61 87120 1115142 Ammesso a valutazione

62 87124 1115147 Ammesso a valutazione

63 87125 1115148 Ammesso a valutazione

64 87131 1115155 Ammesso a valutazione

65 86980 1114986 Ammesso a valutazione

66 87147 1115176 Ammesso a valutazione

67 87162 1115195 Ammesso a valutazione

68 87189 1115220 Ammesso a valutazione

69 87207 1115241 Ammesso a valutazione

70 87198 1115232 Ammesso a valutazione

71 87172 1115204 Ammesso a valutazione

72 87238 1115264 Ammesso a valutazione

73 86931 1114940 Ammesso a valutazione

74 87240 1115266 Ammesso a valutazione

75 87246 1115271 Ammesso a valutazione

76 86819 1114834 Ammesso a valutazione

77 87260 1115287 Ammesso a valutazione

78 87270 1115296 Ammesso a valutazione

79 86986 1114992 Ammesso a valutazione

80 87289 1115317 Ammesso a valutazione

81 87287 1115315 Ammesso a valutazione

82 87285 1115313 Ammesso a valutazione

83 87293 1115322 Ammesso a valutazione

84 87298 1115327 Ammesso a valutazione

85 87303 1115332 Ammesso a valutazione

86 87297 1115326 Ammesso a valutazione

87 87325 1115351 Ammesso a valutazione

88 87335 1115362 Ammesso a valutazione

89 87343 1115370 Ammesso a valutazione

90 87340 1115366 Ammesso a valutazione

91 87345 1115371 Ammesso a valutazione

92 87350 1115376 Ammesso a valutazione

2/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

93 87339 1115365 Ammesso a valutazione

94 87358 1115386 Ammesso a valutazione

95 87312 1115338 Ammesso a valutazione

96 87258 1115284 Ammesso a valutazione

97 87372 1115394 Ammesso a valutazione

98 87219 1115255 Ammesso a valutazione

99 87344 1115388 Ammesso a valutazione

100 87269 1115295 Ammesso a valutazione

101 87388 1115413 Ammesso a valutazione

102 87409 1115435 Ammesso a valutazione

103 87416 1115441 Ammesso a valutazione

104 87419 1115444 Ammesso a valutazione

105 87429 1115458 Ammesso a valutazione

106 87432 1115460 Ammesso a valutazione

107 86996 1115035 Ammesso a valutazione

108 87440 1115470 Ammesso a valutazione

109 87444 1115474 Ammesso a valutazione

110 87450 1115480 Ammesso a valutazione

111 87463 1115496 Ammesso a valutazione

112 87469 1115502 Ammesso a valutazione

113 87452 1115482 Ammesso a valutazione

114 87561 1115596 Ammesso a valutazione

115 87443 1115473 Ammesso a valutazione

116 87470 1115503 Ammesso a valutazione

117 87573 1115606 Ammesso a valutazione

118 87625 1115658 Ammesso a valutazione

119 87633 1115664 Ammesso a valutazione

120 86997 1115014 Ammesso a valutazione

121 87642 1115681 Ammesso a valutazione

122 87609 1115643 Ammesso a valutazione

123 87282 1115312 Ammesso a valutazione

124 87647 1115686 Ammesso a valutazione

125 87659 1115699 Ammesso a valutazione

126 87666 1115705 Ammesso a valutazione

127 87676 1115716 Ammesso a valutazione

128 87671 1115711 Ammesso a valutazione

129 87679 1115719 Ammesso a valutazione

130 87685 1115727 Ammesso a valutazione

131 87696 1115739 Ammesso a valutazione

132 86985 1114991 Ammesso a valutazione

133 87709 1115750 Ammesso a valutazione

134 87714 1115756 Ammesso a valutazione

135 87715 1115757 Ammesso a valutazione

136 87713 1115754 Ammesso a valutazione

137 87716 1115758 Ammesso a valutazione

138 87717 1115759 Ammesso a valutazione

3/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

139 87724 1115766 Ammesso a valutazione

140 87725 1115767 Ammesso a valutazione

141 87730 1115774 Ammesso a valutazione

142 87403 1115427 Ammesso a valutazione

143 87735 1115778 Ammesso a valutazione

144 87738 1115783 Ammesso a valutazione

145 87751 1115794 Ammesso a valutazione

146 87760 1115804 Ammesso a valutazione

147 87766 1115808 Ammesso a valutazione

148 87771 1115813 Ammesso a valutazione

149 87780 1115819 Ammesso a valutazione

150 87794 1115835 Ammesso a valutazione

151 87706 1115747 Ammesso a valutazione

152 87798 1115839 Ammesso a valutazione

153 87803 1115842 Ammesso a valutazione

154 87804 1115843 Ammesso a valutazione

155 87037 1115045 Ammesso a valutazione

156 87812 1115851 Ammesso a valutazione

157 87644 1115683 Ammesso a valutazione

158 87376 1115399 Ammesso a valutazione

159 87837 1115875 Ammesso a valutazione

160 87834 1115871 Ammesso a valutazione

161 87830 1115868 Ammesso a valutazione

162 87854 1115896 Ammesso a valutazione

163 87299 1115328 Ammesso a valutazione

164 87806 1115845 Ammesso a valutazione

165 87864 1115905 Ammesso a valutazione

166 87859 1115900 Ammesso a valutazione

167 87858 1115907 Ammesso a valutazione

168 87868 1115910 Ammesso a valutazione

169 87880 1115921 Ammesso a valutazione

170 87619 1115651 Ammesso a valutazione

171 87896 1115938 Ammesso a valutazione

172 87918 1115957 Ammesso a valutazione

173 87936 1115976 Ammesso a valutazione

174 87945 1115985 Ammesso a valutazione

175 87950 1115989 Ammesso a valutazione

176 87937 1115977 Ammesso a valutazione

177 87939 1115978 Ammesso a valutazione

178 87953 1115993 Ammesso a valutazione

179 87925 1115965 Ammesso a valutazione

180 87961 1116000 Ammesso a valutazione

181 87971 1116009 Ammesso a valutazione

182 87975 1116014 Ammesso a valutazione

183 87977 1116017 Ammesso a valutazione

184 87964 1116015 Ammesso a valutazione

4/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

185 87753 1115796 Ammesso a valutazione

186 87907 1115948 Ammesso a valutazione

187 88002 1116044 Ammesso a valutazione

188 87456 1115484 Ammesso a valutazione

189 88011 1116050 Ammesso a valutazione

190 88023 1116059 Ammesso a valutazione

191 88027 1116063 Ammesso a valutazione

192 87951 1115991 Ammesso a valutazione

193 87394 1115419 Ammesso a valutazione

194 88050 1116085 Ammesso a valutazione

195 88055 1116089 Ammesso a valutazione

196 88059 1116093 Ammesso a valutazione

197 88058 1116095 Ammesso a valutazione

198 88062 1116097 Ammesso a valutazione

199 88071 1116106 Ammesso a valutazione

200 88081 1116117 Ammesso a valutazione

201 88083 1116120 Ammesso a valutazione

202 87790 1115831 Ammesso a valutazione

203 87810 1115849 Ammesso a valutazione

204 87831 1115877 Ammesso a valutazione

205 87424 1115452 Ammesso a valutazione

206 88107 1116145 Ammesso a valutazione

207 88114 1116152 Ammesso a valutazione

208 88064 1116098 Ammesso a valutazione

209 87628 1115660 Ammesso a valutazione

210 88131 1116169 Ammesso a valutazione

211 88138 1116174 Ammesso a valutazione

212 88143 1116181 Ammesso a valutazione

213 87273 1116125 Ammesso a valutazione

214 88153 1116192 Ammesso a valutazione

215 88164 1116203 Ammesso a valutazione

216 88150 1116188 Ammesso a valutazione

217 88169 1116207 Ammesso a valutazione

218 88177 1116216 Ammesso a valutazione

219 88031 1116067 Ammesso a valutazione

220 88175 1116214 Ammesso a valutazione

221 88193 1116232 Ammesso a valutazione

222 88194 1116234 Ammesso a valutazione

223 88198 1116237 Ammesso a valutazione

224 87639 1115678 Ammesso a valutazione

225 88165 1116204 Ammesso a valutazione

226 88206 1116245 Ammesso a valutazione

227 88208 1116248 Ammesso a valutazione

228 88212 1116251 Ammesso a valutazione

229 88231 1116269 Ammesso a valutazione

230 88172 1116211 Ammesso a valutazione

5/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

231 88236 1116272 Ammesso a valutazione

232 87944 1115984 Ammesso a valutazione

233 88239 1116275 Ammesso a valutazione

234 88233 1116270 Ammesso a valutazione

235 88243 1116279 Ammesso a valutazione

236 88247 1116283 Ammesso a valutazione

237 88255 1116289 Ammesso a valutazione

238 88252 1116287 Ammesso a valutazione

239 88256 1116291 Ammesso a valutazione

240 88264 1116299 Ammesso a valutazione

241 88268 1116303 Ammesso a valutazione

242 88267 1116302 Ammesso a valutazione

243 87699 1115742 Ammesso a valutazione

244 86966 1116321 Ammesso a valutazione

245 88287 1116323 Ammesso a valutazione

246 88297 1116333 Ammesso a valutazione

247 88302 1116337 Ammesso a valutazione

248 88312 1116348 Ammesso a valutazione

249 88315 1116351 Ammesso a valutazione

250 88317 1116353 Ammesso a valutazione

251 88319 1116355 Ammesso a valutazione

252 88318 1116354 Ammesso a valutazione

253 88320 1116357 Ammesso a valutazione

254 87433 1115462 Ammesso a valutazione

255 88329 1116366 Ammesso a valutazione

256 87799 1115840 Ammesso a valutazione

257 88356 1116393 Ammesso a valutazione

258 88355 1116392 Ammesso a valutazione

259 87436 1115465 Ammesso a valutazione

260 88359 1116395 Ammesso a valutazione

261 88371 1116408 Ammesso a valutazione

262 88373 1116410 Ammesso a valutazione

263 88372 1116409 Ammesso a valutazione

264 88378 1116416 Ammesso a valutazione

265 88261 1116294 Ammesso a valutazione

266 88383 1116420 Ammesso a valutazione

267 87825 1115864 Ammesso a valutazione

268 88396 1116432 Ammesso a valutazione

269 88408 1116445 Ammesso a valutazione

270 88421 1116458 Ammesso a valutazione

271 88069 1116107 Ammesso a valutazione

272 88425 1116461 Ammesso a valutazione

273 88438 1116476 Ammesso a valutazione

274 88375 1116413 Ammesso a valutazione

275 87085 1116227 Ammesso a valutazione

276 87695 1115738 Ammesso a valutazione

6/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

277 88454 1116493 Ammesso a valutazione

278 88470 1116510 Ammesso a valutazione

279 87942 1115982 Ammesso a valutazione

280 88469 1116509 Ammesso a valutazione

281 87705 1115751 Ammesso a valutazione

282 88471 1116511 Ammesso a valutazione

283 88380 1116417 Ammesso a valutazione

284 88187 1116226 Ammesso a valutazione

285 88490 1116534 Ammesso a valutazione

286 88487 1116531 Ammesso a valutazione

287 88442 1116481 Ammesso a valutazione

288 88498 1116541 Ammesso a valutazione

289 88514 1116557 Ammesso a valutazione

290 88311 1116346 Ammesso a valutazione

291 88523 1116568 Ammesso a valutazione

292 88529 1116573 Ammesso a valutazione

293 88530 1116575 Ammesso a valutazione

294 88273 1116309 Ammesso a valutazione

295 88546 1116591 Ammesso a valutazione

296 88545 1116592 Ammesso a valutazione

297 88553 1116599 Ammesso a valutazione

298 88548 1116596 Ammesso a valutazione

299 88564 1116612 Ammesso a valutazione

300 88573 1116621 Ammesso a valutazione

301 87649 1116435 Ammesso a valutazione

302 88583 1116630 Ammesso a valutazione

303 87263 1115290 Ammesso a valutazione

304 88589 1116636 Ammesso a valutazione

305 88395 1116430 Ammesso a valutazione

306 88598 1116644 Ammesso a valutazione

307 88279 1116315 Ammesso a valutazione

308 88611 1116653 Ammesso a valutazione

309 88241 1116278 Ammesso a valutazione

310 88626 1116667 Ammesso a valutazione

311 88628 1116669 Ammesso a valutazione

312 88643 1116683 Ammesso a valutazione

313 88301 1116340 Ammesso a valutazione

314 88670 1116711 Ammesso a valutazione

315 88666 1116706 Ammesso a valutazione

316 88676 1116716 Ammesso a valutazione

317 88686 1116729 Ammesso a valutazione

318 88682 1116726 Ammesso a valutazione

319 88688 1116731 Ammesso a valutazione

320 87135 1115165 Ammesso a valutazione

321 88690 1116732 Ammesso a valutazione

322 88391 1116428 Ammesso a valutazione

7/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

323 87979 1116019 Ammesso a valutazione

324 88697 1116738 Ammesso a valutazione

325 86926 1114935 Ammesso a valutazione

326 88715 1116759 Ammesso a valutazione

327 88712 1116755 Ammesso a valutazione

328 88719 1116766 Ammesso a valutazione

329 88687 1116730 Ammesso a valutazione

330 88739 1116784 Ammesso a valutazione

331 88574 1116622 Ammesso a valutazione

332 88439 1116477 Ammesso a valutazione

333 88742 1116787 Ammesso a valutazione

334 87900 1115941 Ammesso a valutazione

335 88763 1116809 Ammesso a valutazione

336 88762 1116810 Ammesso a valutazione

337 87675 1115715 Ammesso a valutazione

338 88764 1116813 Ammesso a valutazione

339 88775 1116822 Ammesso a valutazione

340 88782 1116831 Ammesso a valutazione

341 87851 1115892 Ammesso a valutazione

342 88450 1116489 Ammesso a valutazione

343 88796 1116847 Ammesso a valutazione

344 88795 1116846 Ammesso a valutazione

345 88802 1116851 Ammesso a valutazione

346 88772 1116819 Ammesso a valutazione

347 87151 1115180 Ammesso a valutazione

348 88827 1116875 Ammesso a valutazione

349 88833 1116881 Ammesso a valutazione

350 88386 1116424 Ammesso a valutazione

351 88838 1116890 Ammesso a valutazione

352 88854 1116901 Ammesso a valutazione

353 88851 1116899 Ammesso a valutazione

354 88136 1116173 Ammesso a valutazione

355 87861 1115902 Ammesso a valutazione

356 88871 1116920 Ammesso a valutazione

357 88815 1116863 Ammesso a valutazione

358 88481 1116525 Ammesso a valutazione

359 88398 1116723 Ammesso a valutazione

360 88879 1116930 Ammesso a valutazione

361 88885 1116938 Ammesso a valutazione

362 88894 1116947 Ammesso a valutazione

363 88392 1116429 Ammesso a valutazione

364 88900 1116953 Ammesso a valutazione

365 87889 1115931 Ammesso a valutazione

366 88910 1116964 Ammesso a valutazione

367 88588 1116635 Ammesso a valutazione

368 88178 1116217 Ammesso a valutazione

8/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

369 88883 1116936 Ammesso a valutazione

370 88927 1116982 Ammesso a valutazione

371 87963 1116004 Ammesso a valutazione

372 88673 1116714 Ammesso a valutazione

373 87217 1115253 Ammesso a valutazione

374 88955 1117008 Ammesso a valutazione

375 88966 1117022 Ammesso a valutazione

376 88965 1117019 Ammesso a valutazione

377 88973 1117028 Ammesso a valutazione

378 88987 1117037 Ammesso a valutazione

379 89008 1117059 Ammesso a valutazione

380 89007 1117057 Ammesso a valutazione

381 89025 1117074 Ammesso a valutazione

382 89032 1117082 Ammesso a valutazione

383 89035 1117085 Ammesso a valutazione

384 89037 1117087 Ammesso a valutazione

385 89040 1117089 Ammesso a valutazione

386 89034 1117086 Ammesso a valutazione

387 89033 1117083 Ammesso a valutazione

388 87948 1115988 Ammesso a valutazione

389 88934 1117032 Ammesso a valutazione

390 89050 1117099 Ammesso a valutazione

391 89046 1117095 Ammesso a valutazione

392 88903 1116956 Ammesso a valutazione

393 88865 1116921 Ammesso a valutazione

394 89057 1117109 Ammesso a valutazione

395 89059 1117107 Ammesso a valutazione

396 89028 1117078 Ammesso a valutazione

397 88570 1116618 Ammesso a valutazione

398 89083 1117131 Ammesso a valutazione

399 89101 1117148 Ammesso a valutazione

400 89096 1117142 Ammesso a valutazione

401 88781 1116829 Ammesso a valutazione

402 89100 1117150 Ammesso a valutazione

403 89112 1117161 Ammesso a valutazione

404 88925 1116980 Ammesso a valutazione

405 89114 1117165 Ammesso a valutazione

406 89108 1117156 Ammesso a valutazione

407 89094 1117141 Ammesso a valutazione

408 89123 1117173 Ammesso a valutazione

409 87583 1115618 Ammesso a valutazione

410 89132 1117185 Ammesso a valutazione

411 89053 1117102 Ammesso a valutazione

412 89138 1117192 Ammesso a valutazione

413 86887 1114903 Ammesso a valutazione

414 88195 1116235 Ammesso a valutazione

9/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

415 89143 1117198 Ammesso a valutazione

416 89148 1117203 Ammesso a valutazione

417 89152 1117206 Ammesso a valutazione

418 89154 1117210 Ammesso a valutazione

419 88930 1116986 Ammesso a valutazione

420 88211 1116250 Ammesso a valutazione

421 89160 1117215 Ammesso a valutazione

422 89167 1117223 Ammesso a valutazione

423 89163 1117218 Ammesso a valutazione

424 89159 1117214 Ammesso a valutazione

425 88635 1116676 Ammesso a valutazione

426 89185 1117247 Ammesso a valutazione

427 89183 1117243 Ammesso a valutazione

428 89194 1117252 Ammesso a valutazione

429 89212 1117270 Ammesso a valutazione

430 89042 1117092 Ammesso a valutazione

431 89209 1117267 Ammesso a valutazione

432 89224 1117283 Ammesso a valutazione

433 88864 1116914 Ammesso a valutazione

434 89240 1117301 Ammesso a valutazione

435 89244 1117305 Ammesso a valutazione

436 88730 1116776 Ammesso a valutazione

437 89255 1117313 Ammesso a valutazione

438 89254 1117312 Ammesso a valutazione

439 89265 1117324 Ammesso a valutazione

440 89264 1117323 Ammesso a valutazione

441 89217 1117286 Ammesso a valutazione

442 87689 1115732 Ammesso a valutazione

443 89274 1117334 Ammesso a valutazione

444 89272 1117332 Ammesso a valutazione

445 89282 1117340 Ammesso a valutazione

446 89284 1117343 Ammesso a valutazione

447 88721 1116764 Ammesso a valutazione

448 89095 1117143 Ammesso a valutazione

449 89278 1117349 Ammesso a valutazione

450 89298 1117358 Ammesso a valutazione

451 89283 1117341 Ammesso a valutazione

452 87308 1115336 Ammesso a valutazione

453 89325 1117383 Ammesso a valutazione

454 88875 1116924 Ammesso a valutazione

455 89323 1117386 Ammesso a valutazione

456 89338 1117396 Ammesso a valutazione

457 89347 1117408 Ammesso a valutazione

458 89319 1117379 Ammesso a valutazione

459 89355 1117416 Ammesso a valutazione

460 89352 1117413 Ammesso a valutazione

10/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

461 88641 1116682 Ammesso a valutazione

462 89337 1117406 Ammesso a valutazione

463 89341 1117400 Ammesso a valutazione

464 89184 1117242 Ammesso a valutazione

465 89161 1117221 Ammesso a valutazione

466 89359 1117419 Ammesso a valutazione

467 89372 1117432 Ammesso a valutazione

468 88746 1116790 Ammesso a valutazione

469 88080 1116119 Ammesso a valutazione

470 89354 1117415 Ammesso a valutazione

471 89384 1117440 Ammesso a valutazione

472 89389 1117447 Ammesso a valutazione

473 89027 1117077 Ammesso a valutazione

474 88667 1116709 Ammesso a valutazione

475 89411 1117471 Ammesso a valutazione

476 86845 1114859 Ammesso a valutazione

477 88652 1116691 Ammesso a valutazione

478 89429 1117490 Ammesso a valutazione

479 89149 1117202 Ammesso a valutazione

480 88818 1116867 Ammesso a valutazione

481 89374 1117433 Ammesso a valutazione

482 89435 1117498 Ammesso a valutazione

483 89452 1117510 Ammesso a valutazione

484 89466 1117523 Ammesso a valutazione

485 89261 1117321 Ammesso a valutazione

486 88923 1116978 Ammesso a valutazione

487 88307 1116344 Ammesso a valutazione

488 89482 1117536 Ammesso a valutazione

489 89450 1117507 Ammesso a valutazione

490 89481 1117535 Ammesso a valutazione

491 89487 1117542 Ammesso a valutazione

492 89486 1117541 Ammesso a valutazione

493 89401 1117461 Ammesso a valutazione

494 89488 1117544 Ammesso a valutazione

495 89127 1117178 Ammesso a valutazione

496 89196 1117255 Ammesso a valutazione

497 89162 1117217 Ammesso a valutazione

498 89496 1117552 Ammesso a valutazione

499 89279 1117338 Ammesso a valutazione

500 89175 1117236 Ammesso a valutazione

501 89511 1117567 Ammesso a valutazione

502 89512 1117569 Ammesso a valutazione

503 89519 1117576 Ammesso a valutazione

504 89520 1117578 Ammesso a valutazione

505 89483 1117537 Ammesso a valutazione

506 89526 1117584 Ammesso a valutazione

11/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

507 89054 1117104 Ammesso a valutazione

508 89527 1117586 Ammesso a valutazione

509 89531 1117589 Ammesso a valutazione

510 89525 1117583 Ammesso a valutazione

511 89082 1117130 Ammesso a valutazione

512 89536 1117594 Ammesso a valutazione

513 89554 1117620 Ammesso a valutazione

514 89564 1117622 Ammesso a valutazione

515 89567 1117625 Ammesso a valutazione

516 89563 1117621 Ammesso a valutazione

517 89572 1117631 Ammesso a valutazione

518 89578 1117637 Ammesso a valutazione

519 89580 1117638 Ammesso a valutazione

520 89574 1117633 Ammesso a valutazione

521 88389 1116426 Ammesso a valutazione

522 89595 1117651 Ammesso a valutazione

523 89597 1117652 Ammesso a valutazione

524 89604 1117663 Ammesso a valutazione

525 89602 1117661 Ammesso a valutazione

526 89581 1117640 Ammesso a valutazione

527 89047 1117097 Ammesso a valutazione

528 89468 1117525 Ammesso a valutazione

529 89610 1117669 Ammesso a valutazione

530 89616 1117674 Ammesso a valutazione

531 89620 1117679 Ammesso a valutazione

532 89617 1117675 Ammesso a valutazione

533 89623 1117682 Ammesso a valutazione

534 89629 1117690 Ammesso a valutazione

535 89625 1117684 Ammesso a valutazione

536 89649 1117708 Ammesso a valutazione

537 88034 1116070 Ammesso a valutazione

538 89658 1117714 Ammesso a valutazione

539 88491 1116535 Ammesso a valutazione

540 88766 1116814 Ammesso a valutazione

541 89636 1117695 Ammesso a valutazione

542 89663 1117720 Ammesso a valutazione

543 89582 1117639 Ammesso a valutazione

544 89665 1117726 Ammesso a valutazione

545 89672 1117730 Ammesso a valutazione

546 88888 1116940 Ammesso a valutazione

547 89541 1117600 Ammesso a valutazione

548 89676 1117735 Ammesso a valutazione

549 89381 1117458 Ammesso a valutazione

550 89673 1117731 Ammesso a valutazione

551 89677 1117736 Ammesso a valutazione

552 88831 1116880 Ammesso a valutazione

12/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

553 89329 1117388 Ammesso a valutazione

554 89618 1117676 Ammesso a valutazione

555 89694 1117751 Ammesso a valutazione

556 89693 1117752 Ammesso a valutazione

557 88290 1116330 Ammesso a valutazione

558 89708 1117766 Ammesso a valutazione

559 89705 1117762 Ammesso a valutazione

560 89706 1117765 Ammesso a valutazione

561 89709 1117768 Ammesso a valutazione

562 89682 1117742 Ammesso a valutazione

563 89484 1117540 Ammesso a valutazione

564 89717 1117777 Ammesso a valutazione

565 88411 1116449 Ammesso a valutazione

566 89722 1117780 Ammesso a valutazione

567 88561 1116937 Ammesso a valutazione

568 89724 1117782 Ammesso a valutazione

569 89720 1117779 Ammesso a valutazione

570 89730 1117791 Ammesso a valutazione

571 89679 1117737 Ammesso a valutazione

572 88110 1116148 Ammesso a valutazione

573 87739 1115784 Ammesso a valutazione

574 89307 1117368 Ammesso a valutazione

575 89726 1117785 Ammesso a valutazione

576 89398 1117457 Ammesso a valutazione

577 89746 1117810 Ammesso a valutazione

578 89743 1117806 Ammesso a valutazione

579 89748 1117812 Ammesso a valutazione

580 89712 1117771 Ammesso a valutazione

581 89750 1117814 Ammesso a valutazione

582 89699 1117758 Ammesso a valutazione

583 89729 1117790 Ammesso a valutazione

584 89754 1117818 Ammesso a valutazione

585 88176 1116215 Ammesso a valutazione

586 89756 1117820 Ammesso a valutazione

587 89293 1117353 Ammesso a valutazione

588 89758 1117823 Ammesso a valutazione

589 89755 1117819 Ammesso a valutazione

590 89711 1117774 Ammesso a valutazione

591 88103 1116141 Ammesso a valutazione

592 89770 1117843 Ammesso a valutazione

593 89775 1117845 Ammesso a valutazione

594 88210 1116252 Ammesso a valutazione

595 89771 1117842 Ammesso a valutazione

596 89579 1117636 Ammesso a valutazione

597 89783 1117852 Ammesso a valutazione

598 89030 1117080 Ammesso a valutazione

13/14



Allegato A2: Elenco Domande Ammesse a valutazione 

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: 

AMMISSIBILITA' A 

VALUTAZIONE

599 88890 1116944 Ammesso a valutazione

600 89782 1117853 Ammesso a valutazione

601 89767 1117831 Ammesso a valutazione

602 88917 1116970 Ammesso a valutazione

603 89806 1117878 Ammesso a valutazione

604 89801 1117877 Ammesso a valutazione

605 89807 1117879 Ammesso a valutazione

606 89226 1117284 Ammesso a valutazione

607 89811 1117888 Ammesso a valutazione

608 89813 1117891 Ammesso a valutazione

609 89301 1117361 Ammesso a valutazione

610 88872 1116929 Ammesso a valutazione

611 89814 1117892 Ammesso a valutazione

612 89537 1117595 Ammesso a valutazione

613 89565 1117894 Ammesso a valutazione

614 89815 1117895 Ammesso a valutazione

615 89124 1117181 Ammesso a valutazione

616 89818 1117899 Ammesso a valutazione

617 89492 1117548 Ammesso a valutazione

618 89659 1117715 Ammesso a valutazione

619 89825 1117905 Ammesso a valutazione

620 88259 1116297 Ammesso a valutazione

621 89819 1117906 Ammesso a valutazione

622 89812 1117890 Ammesso a valutazione

623 88168 1116209 Ammesso a valutazione

624 89830 1117911 Ammesso a valutazione

625 89833 1117914 Ammesso a valutazione

626 89499 1117557 Ammesso a valutazione

627 89829 1117910 Ammesso a valutazione

628 89839 1117922 Ammesso a valutazione

629 89843 1117924 Ammesso a valutazione

630 89838 1117921 Ammesso a valutazione

631 89844 1117926 Ammesso a valutazione

632 89852 1117935 Ammesso a valutazione

633 89854 1117937 Ammesso a valutazione

634 89847 1117929 Ammesso a valutazione

635 89765 1117832 Ammesso a valutazione

636 89859 1117940 Ammesso a valutazione

637 89860 1117942 Ammesso a valutazione

638 89509 1117566 Ammesso a valutazione

639 89861 1117943 Ammesso a valutazione

640 89864 1117946 Ammesso a valutazione

641 89789 1117858 Ammesso a valutazione

642 87467 1115499 Ammesso a valutazione

643 88947 1117005 Ammesso a valutazione

14/14



Allegato A3: Elenco Domande Non Ammesse a valutazione

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: AMMISSIBILITA' 

A VALUTAZIONE MOTIVO ESCLUSIONE

1 87044 1115055 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

2 87066 1115082 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

3 87280 1115308 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Manca CV (scheda professionale al posto CV)

4 87305 1115333 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego - All. B3 e B4 di altro bando

5 87291 1115320 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

6 87632 1115665 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

7 87620 1115652 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

8 87400 1115425 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

CV dei soci non sono firmati

9 88271 1116305 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

10 88341 1116378 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

11 88262 1116295 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

12 88591 1116638 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

13 88599 1116720 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

14 88540 1116586 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

15 88308 1116356 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

16 88895 1116948 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Manca CV (scheda professionale al posto CV)

17 89106 1117155 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Allegato B3 altro bando

18 88905 1116959 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

CV non presente

19 86989 1114997 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il presentatore della domanda ha usufruito di un beneficio analogo erogato 

nell’ambito del POR FSE – Programmazione 2014/2020 (art. 6 dell’avviso)

20 88689 1116925 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego - All. B3 non completo

1/2



Allegato A3: Elenco Domande Non Ammesse a valutazione

N. ORDINE COD_DOMANDA COD_PROGETTO

Esito istruttoria: AMMISSIBILITA' 

A VALUTAZIONE MOTIVO ESCLUSIONE

21 89281 1117342 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

22 89118 1117169 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

23 89300 1117360 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

24 89357 1117418 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il presentatore della domanda ha usufruito di un beneficio analogo erogato 

nell’ambito del POR FSE – Programmazione 2014/2020 (art. 6 dell’avviso)

25 89356 1117417 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

26 89396 1117460 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

27 89493 1117549 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

28 89577 1117635 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

29 89691 1117748 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

30 89686 1117745 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

31 89608 1117667 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Allegato B3 non completo

32 88988 1117039 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Manca CV (scheda professionale al posto CV)

33 89763 1117833 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

34 88886 1116939 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

35 89302 1117362 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

36 89846 1117928 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

37 89820 1117898 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

38 89849 1117932 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego - CV non presente

39 89853 1117936 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

40 89863 1117945 NON AMMESSO A VALUTAZIONE

Il soggetto risulta non essere disoccupato ai sensi del D.lgs. n. 150/2015 e ss.mm. ii. 

da almeno 6 mesi (da almeno 180 giorni) e non aver sottoscritto un Patto di Servizio 

con uno dei Centri per l’Impiego

2/2


	NumeroDataRep: n. 423 del 15 dicembre 2025


